
 
 

v týdnu od 27.10. do 3.11. 2019 

 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

  KL 16:30 
Za + Tomasza Kohut, + Władysława Franek 

i żywą i + rodzinę 
P 

NE 

27.10. 

30. neděle  

v mezidobí 

 

Hn 7:30 Za + Józefa Gągolę P 

Hn 8:45 Na poděkování a s prosbou Č 

Tř 10:15 Za + Jadwigę Rylkovą P 

PO 

28.10. 

Svátek sv. Šimona  
a Judy, apoštolů 

Tř 17:00 Za + Věru Vlčkovou Č 

ÚT 

29.10. 
 Hn 7:15 Za živé a + farníky Č 

ST 

30.10. 
 Hn 7:15 Na podziękowanie i z prośbą P 

ČT 

31.10. 

Sv. Wolfganga, 

biskupa 
Tř 17:00 Za živé a + členy živého růžence  Č+P 

PÁ 

1.11. 

Slavnost  
Všech svatých  

Doporučený svátek 

1. pátek v měsíci! 

KL 15:00 Mše sv. v DPS Č 

Hn 17:00 
Za + Jindřicha Schlesingera, rodiče, syna  

a živou rodinu 
Č+P 

SO 

2.11. 

Vzpomínka  
na všechny  

věrné zemřelé 

Hn 7:30 Za zemřelé Č+P 

Tř 9:00 Na úmysl sv. Otce  Č+P 

 KL 15:30 Na poděkování a s prosbou Č 

NE 

3.11. 

31. neděle  

v mezidobí 

 

Hn 7:30 

Na podziękowanie za otrzymane łaski  

z prośbą o nowe oraz  

za + Emilię Kowalczyk i jej rodzinę 
P 

Hn 8:45 Za + Josefa Valase a na odpuštění hříchů Č 

Tř 10:00 Za + Vladislava Korče a manželku Annu  Č 

Tř 14:00 Pobožnost za zemřelé na hřbitově Č+P 

Hn 15:00 Pobožnost za zemřelé na hřbitově Č+P 

 
 

 



 
 

z neděle 27.10.2019  
___________________________________________________________________________________ 

• Dnešní neděle: 
 v zákristii: poslední možnost prodeje kalendářů na čtení, na stěnu a na stůl. Cena od 

55,-Kč. 
 sbírka při bohoslužbách měsíční na opravy 

 výše sbírky z min. neděle na misie: 26.352,-Kč; misijní koláč: 22.001,-Kč. Pán Bůh 
zaplať za dary! Výtěžky byly odeslány na misijní dílo.  
 misijní kalendáře – je k dispozici ještě 6 ks, kdo máte zájem, darem 100,- Kč můžete 

pomoci dětem v misiích z největší bídy. Darem 300,-Kč těmto dětem umožníte 

vzdělávání. Veškeré výtěžky poputují na misijní díla.  

 v Hnojníku odpoledne v 15 hod růžencová pobožnost v jazyce polském 
• V pondělí:  

 v Třanovicích modlitba růžence v 16:30, mše sv. v 17 hod 
• V úterý: v K.Lhotce v 17 hod růžencová pobožnost s možností přijetí sv. přijímání 

v jazyce polském 
• Ve čtvrtek: v Třanovicích v 16:30 hod adorace před NSO, mše sv. ze slavnosti Všech 

svatých zakončená litanií a svátostným požehnáním  
• Na 1. pátek:  

 v K. Lhotce mše sv. v DPS místo 1. soboty v 15 hod.  

 v Hnojníku v 16:30 hod adorace, mše sv. s katechezí nejen k dětem zakončená litanií 

a svátostným požehnáním  
• V sobotu:   

 v Hnojníku v 7:00 modlitba růžence, v 7:30 mše sv.,  

 v Třanovicích v 8:30 modlitba růžence, v 9:00 mše sv.  

 v Hnojníku v kapli sv. Kryštofa nebude adorace!!! 
• Příští neděli:  

 v Třanovicích po mši sv. křty 

 odpoledne pobožnost na hřbitovech: Třanovice ve 14 hod, Hnojník 15 hod.  

 

• Zapisování „otčenášků“ (zalecki) za zemřelé v zákristi.  
• Plnomocné odpustky přivlastnitelné pouze duším v očistci: Na základě dovolení sv. 

Otce mohou věřící v naší zemi získat tyto odpustky již od 25.10. pokud z vážných 

důvodů nemohou navštívit hřbitovy v obvyklé době od 2. do 8.11. za daných podmínek: 

sv. smíření, sv. přijímání, modlitba na úmysl sv. Otce, Věřím a Otče náš.  
• Během zimního období budou opět mše sv. v pondělky v Třanovicích v 17 hod 


